torum specialiter et rogatorum praesencia personaliter constituti prudenles et 
circumspecti viri domini judex, juratique cives civitatis Eperjes in sua et totius

communitatis dictae civitatis persona 
principales principaliter pro seipsis, 
citra tamen quorumcunque procurato
rum suorum, per eos quatenus quoli
bet constitutum revocetur, omnibus 
melioribus modo, via, jure, causa et 
forma, quibus melius et efßcacius de 
jure potuerunt, et debuerunt, fecerunt, 
constituerunt in indubitatos procurato
res, actores, factores et negotiorum 
suorum infrascriptorum gestores ac 
nuntios speciales et generales. Ita ta
men, quod specialitas gcneralitati non 
deroget et contra. Következnek az ügy
védek nevei s az ügyek, melyekre meg
bízást kaptak. Végül a hitelesítő zára
dék : F.t ego Simon Nicolai de Lublin, 
presbyter eracoviensis dioecesis, nunc 
plebanus de Barthfafalva, in districtu 

Karthowey, sacris apóst, et imperiali auct. notarius publicus, etc. — Eperjesi 
városi levéltár. Diversa. A. 1520—1524. c. II. L. 5. Fase. E. in fl. 28.

1 In nomine Domini. Amen, stb. Anno 1490. stb. Prudentes et circum
specti ac providi, judex, juratique cives, necnon singuli, seniores, alias tota 
communitas praedictae civitatis Bártfa, in praesentia mei notarii publici.........

(Lublini Simon kézjegye.)
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jegyző foglalta írásba.1 1509. évi okt. 23-án Márton eper
jesi plébános lakásán megjelenvén Keresztélv eperjesi 
városi jegyző, tanúk és közjegyző előtt tiltakozott az ellen,

se non velle probare, neque desuper posse respondere asseruerunt. Verum in 
tali articulo se velle remittere ad eorum testimonium. Ibidem annotati judex, 
jurati et tota communitas coram me 
notario publico protestati sunt sub fide, 
conscientia et juramento coram praesen
tibus et audientibus saepedictis execu- 
toribus, quod causa illa, in qua pru
dentes et circumspecti Michael Lang et 
Georgius Mager fratres ipsorum conju
rati per praedictum Georgium Schwartz 
de Kassa in judicium et praesentiam 
praefati reverendissimi domini legati 
jure conventi sunt, stb. — Super qui
bus omnibus et singulis praefati judex 
et jurati cives ac tota communitas pe
tierunt, per me notarium publicum unum 
vel plura, instrumentum, vel instru
menta, confici. Acta sunt haec et facta, 
etc. - - Következik a záradék : Et ego 
Erhardns Petri, clericus misnensis, sacra 
imperiali auctoritate notarius publicus, 
quia praefatis protestationibus, omnibusque aliis et singulis, dum sic ut prae
mittitur, agerentur ac fierent, praesens interfui, stb. — Bártfai városi levéltár. 
A. 1190. Fase. 2. Nr. 808. Pergamen.

1 In nomine Domini. Amen. Anno 1495, 
die 17 mensis Januarii, stb. In mei notarii pu
blici. testiumque infrascriptorum prasentia per
sonaliter constitutus discretus vir Johannes Lit
teratus de Sowár, procurator legitimus dictorum 
civium Bartfensium, de cujus quidem procura
tionis mandato per litteras mihi allatas ejusdem 
constabat notitia et fides, quod in manibus suis 
quandam protestationis cédulám tenens, eandem- 
que dicto domino delegato nomine dictorum ci
vium bartfensium offerens, petensque eundem 
instantissime, ut perlecta hujusmodi protesta
tione, amodo et deinceps ab illatis injustis vexa
tionibus et injuriis cessare,. quievscere et condes
cendere velit; alioquin ad serenissimum et gene
rosissimum principem et dominum nostrum re
gem, tamquam dominum nationalem ob hujus-

(Erhard közjegyző kézjegye.)

(Heyde Miklós kézjegye.)
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mintha a nevezett város bírája és esküdtei készek volná
nak bizonyos Erzsébet nevű asszonynak mindenben, még 
a törvények ellenére is igazságot szolgáltatni.1 1502-ben 
János iharosi plébános az esperes-kerületbeli plébánosok 
nevében tiltakozott a plébániai tizedek megcsorbítása ellen. 
A tiltakozásról Szentmiklóstornyai Fazekas Benedek köz
jegyző vett fel okiratot.2

6. Lemondás. 1418-ik évi március 1. Péter eszter
gomi nagyprépost és Flekel Henrik padovai kanonok, kikül-

modi injustas oppressiones recurrere et eundem requirere praetenderet. Qui 
quidem dominus Michael abbas judex delegatus dictam protestationem bene
vole a saepedicto procuratore suscipiens, eandemque per notarium suum 
Johannem Hirsch praesbyterum palam perlegi fecit et desuper respondit, 
quod ipse ad ulteriores processus nequaquam velit procedere, nisi per supra- 
dictum actorem, Georgium Schwartz fuerit requisitus, stb. Következik az ügy
véd tiltakozó levele s a közjegyzői záradék : Et ego Nicolaus Joannis Heyde, 
de Brzezow, clericus premisliensis dioecesis, sacris apostolica et imperiali 
auctoritatibus notarius publicus, quia praedictae protestationi, insinuationis 
prolationi, et ejus praelectioni, ac desuper factae relacioni, aliisque omnibus 
et singulis suprascriptis, dum sic ut praemittitur, fierent stb. — Bártfai városi 
levéltár. A. 1495. Fase. 2. Nr. 990. Pergamen.

1 In nomine Domini. Amen. Anno 1503, die 23 Oct. stb. In mei notarii 
publici, testiumque infrascriptorum praesentia personaliter constitutus reve
rendus dominus Christianus, almae universitatis Cracoviensis artium libe

ralium baccalaureus, notarius praefatae civitatis 
Eperjes, in persona providorum dominorum, judicis 
et juratorum civium de dicta civitate Eperjes, omni
bus melioribus modo, via, jure, forma,. stylo et 
causa, quibus melius et efficacius potuit ét debuit, 
viva et satis intelligibili voce, solemniter protestatus 
est, quod iidem domini judex et jurati cives parati 
fuissent et adhuc parati essent cuidam mulieri, 
Elisabeth omnimodam administrare justitiam stb. — 
Et ego Valentinus natus Andreae litterati de Zalo- 
bvna, agriensis dioecesis, clericus, sacr. apóst, et 
imperiali auctoritatibus notarius publicus, quia 
praemissis protestationi stb. — Eperjesi városi 
levéltár. Miscell. A. 1500—1509. in fräs. 17. C. II. 
Loc. 4 fase. E. Pergamen.